
1 van 2 

 SV LID WERKGEVERSCOMMISSIE 

Aan Provinciale Staten 

ONDERWERP Aanstelling lid 
werkgeverscommissie 

DATUM 31 mei 2023 
DOCUMENTNUMMER UTSP-1839862122-19 
VAN Frank Kools 

TELEFOONNUMMER +31650003562
E-MAILADRES frank.kools@provincie-

utrecht.nl
DOMEIN/OPGAVE SGU
TEAM TSG
PORTEFEUILLEHOUDER n.v.t.

BIJLAGEN Geen 

Gevraagd besluit: 
Besluiten de heer Sjors Nagtegaal (PVV-fractie) te benoemen tot lid van de werkgeverscommissie. 

Inleiding: 
Op 19 april jl. hebben Provinciale Staten het Statenvoorstel Bemensing Gremia PS goedgekeurd (documentnr. 
UTSP-1839862122-16). Daarmee hebben zij (tijdelijke) voorzitters, vicevoorzitters of leden van een reeks 
commissies en andere gremia aangesteld. 

Het genoemde Statenvoorstel bevatte nog één vacature, te weten een lid van de werkgeverscommissie. 

Via dit Statenvoorstel wordt de heer Sjors Nagtegaal van de PVV-fractie in die vacature benoemd. 

Provinciale Staten van Utrecht, 

Voorzitter, Griffier, 
mr. J.H. Oosters mr. C.A. Peters 



2 van 2 

Besluit 

Provinciale Staten van Utrecht, in vergadering bijeen op 31 mei 2023. 

op het voorstel van Provinciale Staten van 31 mei 2023 
met nummer UTSP-1839862122-19, 
van afdeling SGU, team TSG. 

overwegende dat: 
− T.b.v. de Statenperiode 2023-2027 een aantal gremia moet worden bemenst.
− Provinciale Staten al op 19 april jl. over een reeks (soms tijdelijke) benoemingen hebben besloten via het SV

Bemensing Gremia PS, maar dat nog een vacature openstaat voor een lid van de werkgeverscommissie;

gelet op: 
− Het reglement van orde van hun Staten;

besluiten: 
Besluiten de heer Sjors Nagtegaal (PVV-fractie) te benoemen tot lid van de werkgeverscommissie. 

Voorzitter, Griffier, 
mr. J.H. Oosters mr. C.A. Peters 

w.g.


	SV Lid Werkgeverscommissie
	Gevraagd besluit:
	Inleiding:
	overwegende dat:
	besluiten:


